Протокол }{Ь 7
заседания диссертационного совета Д 002.013.01 ЦЭМИ РАН

от 04 июня 2018г.

Утвержденный состав совета - 27 чел.
ПрисутствовzlJIо - 20 чел.

Повестка дня:

Защита диссертации на соискание 1^rеной степени кандидата
экономических наук Никоновой М.А. на тему: <<Исследование взаимосвязи
показателей на)цного потенциала и инновационного р€ввития регионов
России>>, по специ€lльности: 08.00.05 - <Экономика и управление народным
хозяйством), специ€шизация <<Регион€lльн€ш экономика)>.

СЛУШАЛИ:
а) защиry диссертации Никоновой М.А.
б) выступили: д.э.н, проф. Гребенников В.Г., акад. РАН Макаров В.Л.,

д.э.н. Устюжанина Е.В., д.э.н., проф. Афанасьев М.Ю., д.э.н., проф. Лебедев
В.В., д.э.н., проф.Ерзнкян Б.А.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании результатов тайного голосования:
За - 20,
Против - нет,
Недействительных бюллетеней - нет.

Присудить rIеную степень кандидата экономических наук Никоновой М.А.
Протокол счетной комиссии утверждается единогласно.

Ученый секретарь
к.э.н.

В.Л. Макаров

А.И. Ставчиков